
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA

Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo

“Sfruttamento dei sottoprodotti della filiera agroalimentare e ittica per la creazione di alimenti

funzionali” bandito con decreto del Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema

dell’Innovazione” Rep. n. 117/2023 - Prot. n. 222085 del 26/09/2023, pubblicato in data 22/09/2023 nella

pagina web di questo Ateneo: link

VISTO l’art. 6 del bando succitato;
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 18/10/2023;

Dispone:

sono convocati/e al colloquio che si terrà

il giorno 24 ottobre 2023 alle ore 16:00 in via telematica al seguente link

https://meet.google.com/cqw-zvkk-xzx

le seguenti persone candidate:

Cognome Nome Data di nascita Risultati Ammissione
B. J. 07/06/1983 47/60 punti Ammesso/a
Z. S. 25/11/1990 47/60 punti Ammesso/a

Venezia, 20/10/2023

Il Coordinatore del Centro Temporaneo “Progetto Ecosistema dell’Innovazione”
Prof. Fabrizio Panozzo

https://www.unive.it/data/12138/
https://meet.google.com/cqw-zvkk-xzx

